
https://www.pasiula.lt/pid-877601/beko-bdfs26040xq-indaplove.html

BEKO BDFS26040XQ Indaplovė
Plotis: 45 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Programų/komplektų skaičius: 6/11

Aqualntense – tai papildoma judanti plovimo svirtis,
įmontuota indaplovės viduje, apačioje. Ji užtikrina dar
tikslesnį išplovimą visko, ką įdėsite į indaplovės vidų,
nepraleidžiant sunkiai prieinamų vietų.
Funkcija Fast+ bus naudinga, kai turėsite mažai laiko. Ją
įjungus plovimo procesas vyksta beveik 3 kartus greičiau,
užtikrinant geriausią plovimo kokybę.
Viena iš geriausių ir labiausiai išplėtotų „Beko“ indaplovių
funkcijų yra laikoma technologija GlassShield, kuri buvo
sukurta rūpinantis stikliniais indais. Atsižvelgdami į jų
jautrumą, sukūrėme tokią technologiją, kuri ne tik gerai
apsaugo stiklinius indus, bet ir 20 kartų prailgina jų
naudojimo trukmę. Pakanka vieną kartą nustatyti
GlassShield ratuką į padėtį, atitinkančią vandens kietumą
namuose, ir indaplovė kiekvieną kartą užtikrins pačius
geriausius plovimo rezultatus.
„Beko“ buitiniais prietaisai, kuriuose naudojama
HygieneShield technologija, dezinfekcijos programos metu
sunaikina daugiau kaip 99 % virusų ir bakterijų. Tai
prietaisai, įkvėpti natūraliai valančių jėgų – saulės ir karštų
šaltinių. Su jais galite būti tikri, kad kasdienio naudojimo
dalykai, tokie kaip supakuotas maistas, duona ar drabužiai,
bus saugūs ir higieniški.
Inverterinis variklis suteikia daug privalumų – tylesnis
darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis mechaninis
atsparumas, geresnis sukimo momentas ir didesnis greitis.
Paprasčiau tariant, taupomas namų biudžetas.
Triukšmo lygis: 46 dB   

Matmenys (AxPxG): 85x44,8x60 cm   

Garantija: 2 metai
 


